zz W ~, |'..~¬'i“z1tl‹› ti‹› (r.‹.1"‹i1'zi
*A Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu ¡

,--'*\Í;'*:¬›'‹ :agia35.'

DEL

°FIs

TERMO DE RAT|i=icAçÃo R"'°“°a

A SECRETÁRIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU-CE, Sra. ALANA SELSA PINHEIRO JUCÁ, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei ng 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO N° SF-IN001/2022, vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de licitação para a
CONTRATAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTISTICA “LAGOSTA
BRONZEADA”, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DURANTE OS FESTEJOS DO EVENTO
PÚBLICO “FESTA DO MUNICÍPIO EM ALUSÃO AOS 126 ANOS DE EMANCIPAÇÃO
POLITICA”, JUNTO A SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO, NO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEUICE, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato e se faça a competente contratação.

Senador Pompeu/CE, 17 de Agosto de 2022.

ALANA S L NHEIRO JUCÁ
Ordenadora de Despesas da

Secretaria de Finanças, Administração e Gestão

|*i'cfciri|r;i .\lunici|¬›-.ll dc .\`cn;id‹›r I'‹›mpL'U/(Í|'Í
‹zNp| nf'117,728.-IZI/II(I(iI‹82 A (Í(}I" n" 0ó.')2I!.28~I-Z
Pneu :\Iimicip;1i «z |'Í‹|it›íci‹› l"r-.inci.~'‹'‹› Ifnxnczi <`.z\n1I*n':xiu -

.\\ unida l"r;i|ici.<c‹› I"r:|nc;i (Â.imI.›r.1i;i_ s/ii, Bnirrn l .cntm z (.I:I* (›3.(›II()zI)UU

IQ,

âëffii
M